檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：黃馨怡

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉225

電子信箱：huanghsingyi@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：府教學字第1070038947號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、申請辦法。2、申請表。3、個資使用同意書。(1070038947_Attach000.docx

、1070038947_Attach001.doc、1070038947_Attach002.doc)

主旨：轉知公勝保經「花蓮大地震-安心就學方案」教育生活費

補助申請辦法暨申請表各1份，倘有因107年2月6日花蓮地

震致高中職以下學生就學及生活發生困難者，請貴校惠予

協助提出申請，請查照。

說明：

一、依據公勝保經「花蓮大地震-安心就學方案」教育生活費

補助申請辦法辦理。

二、請備齊申請文件逕寄公勝保險經紀人花蓮業務中心(970花

蓮市中山路231巷6樓)，如有相關問題，請逕洽該專案聯

絡人葉美如經理(03-8357463)。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立花蓮高級中學

、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業

學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮特殊教育學校、國立花蓮特殊教育

學校高職部、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校

副本：公勝保險經紀人花蓮業務中心、本府教育處 2018-03-01
11:18:27

1070000662

■■■■■■■■■■■■■107/03/01

■■■■■■■